

MarpTech Holding ApS

Tøxensvej 36
4600 Køge

CVR-nr. 37 77 57 03

Årsrapport for 2016/17

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

24/10-2017



Martin Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. juni 2016 - 30. juni 2017 | 8 |
| Balance pr. 30. juni 2017 | 9 |
| Noter til årsrapporten | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

MarpTech Holding ApS
Tøxensvej 36
4600 Køge

CVR-nr.: 37 77 57 03
Regnskabsperiode: 1. juni 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 1. juni 2016
Hjemsted: Køge kommune

Direktion

Martin Petersen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 423.317, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 483.317.

Selskabets ledelse anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni 2016 - 30. juni 2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> kr. |
|--|-------------|------------------------------|
| Bruttotab | | -6.960 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 429.567 |
| Finansielle omkostninger | 1 | <u>-500</u> |
| Resultat før skat | | 422.107 |
| Skat af årets resultat | | <u>1.210</u> |
| Årets resultat | | <u><u>423.317</u></u> |
| | | |
| Foreslået udbytte | | 103.400 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 29.567 |
| Overført resultat | | <u>290.350</u> |
| | | <u><u>423.317</u></u> |

Balance pr. 30. juni 2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> kr. |
|--|-------------|------------------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2 | 89.567 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 3 | <u>74.500</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>164.067</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>164.067</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender | | |
| Andre tilgodehavender | | 525.598 |
| Udskudt skatteaktiv | | <u>1.210</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>526.808</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>23.565</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>550.373</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>714.440</u></u> |

Balance pr. 30. juni 2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 29.567 |
| Overført resultat | | 300.350 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>103.400</u> |
| Egenkapital i alt | 4 | <u>483.317</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 100.500 |
| Selskabsskat | | 125.598 |
| Anden gæld | | <u>5.025</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>231.123</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>231.123</u> |
| Passiver i alt | | <u>714.440</u> |
| Eventualposter m.v. | 5 | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | |

Noter

| | 2016/17 | | | | | |
|---|---|----------|---------------|----------------|----------------|----------------|
| | kr. | | | | | |
| 1 Finansielle omkostninger | | | | | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 500 | | | | | |
| | 500 | | | | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | | | | |
| Kostpris 1. juni 2016 | 60.000 | | | | | |
| Kostpris 30. juni 2017 | 60.000 | | | | | |
| Værdireguleringer 1. juni 2016 | 0 | | | | | |
| Årets resultat | 429.567 | | | | | |
| Udbytte modtaget | -400.000 | | | | | |
| Værdireguleringer 30. juni 2017 | 29.567 | | | | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | 89.567 | | | | | |
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder | | | | | | |
| Kostpris 1. juni 2016 | 74.500 | | | | | |
| Kostpris 30. juni 2017 | 74.500 | | | | | |
| Værdireguleringer 1. juni 2016 | 0 | | | | | |
| Værdireguleringer 30. juni 2017 | 0 | | | | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | 74.500 | | | | | |
| 4 Egenkapital | | | | | | |
| | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre | | | | | |
| | værdi- metode | | | | | |
| | Overført resultat | | | | | |
| | Foreslået udbytte for regnskabs- året | | | | | |
| | I alt | | | | | |
| Egenkapital 1. juni 2016 | 50.000 | 10.000 | 0 | 0 | 0 | 60.000 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 29.567 | 290.350 | 103.400 | 423.317 |
| Overført fra overkurs ved emission | 0 | -10.000 | 0 | 10.000 | 0 | 0 |
| Egenkapital 30. juni 2017 | 50.000 | 0 | 29.567 | 300.350 | 103.400 | 483.317 |

Noter

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2016 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.